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Приложение
к распоряжению
администрации города
от_____________№ _________



КАТАЛОГ
координат характерных точек внешнего контура самовольной 
постройки, расположенной на земельном участке с кадастровым 
номером 24:50:0300163:32 по адресу: г. Красноярск, 
ул. Степана Разина, 18


	Площадь самовольной постройки 112 кв. м

	Обозначение характерных точек
	[bookmark: _GoBack]Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	633284,51
	99307,33

	2
	633271,82
	99307,72

	3
	633271,51
	99298,77

	4
	633284,09
	99298,59

	Система координат: МСК 167






